
ДЕПАРТАМЕНТ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

Россия, 160000, г .Вологда, ул. Предтеченская, 19, 
тел.(817-2) 72-14-25, 
факс (817-2) 72-02-67 

<{ О,ШЛО 160 № 

Об утверждении новой редакции устава 
бюджетного учреждения 
здравоохранения Вологодской области 
«Медико-санитарная часть 
«Северсталь» 

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской 
Федерации и Положением о департаменте здравоохранения области, 
утвержденным постановлением Правительства области от 26 апреля 2010 
года № 458, 

* 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение 
здравоохранения «Медико-санитарная часть «Северсталь» в бюджетное 
учреждение здравоохранения Вологодской области «Медико-санитарная 
часть «Северсталь». 

2. Утвердить новую редакцию устава бюджетного учреждения 
здравоохранения Вологодской области «Медико-санитарная часть 
«Северсталь». 

3. Руководителю учреждения: 
осуществить необходимые действия по государственной регистрации 

новой редакции устава в установленном порядке; 
представить в департамент здравоохранения области копию документа, 

подтверждающего государственную регистрацию, а также копию новой 
редакции устава с отметкой/регистрирующего органа в пятидневный срок со 
дня получения. 

L y ^ W 
И.о. начальника департамента • ... ь-^бп М.Д. Дуганов 


